Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2016 г.                           пгт Старая Торопа                                      № 33-1
О начале разработки схемs   генеральной санитарной

очистки территории городского поселения поселок
Старая Торопа

В соответствии с Федеральными законами от 10.01.2002г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 24.06.98 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Госстроя России от 21.08.2003 № 152 «Об утверждении Методических рекомендаций о порядке разработки генеральных схем очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации», СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест»,  администрация  городского поселения поселок Старая Торопа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к разработке схемы  генеральной санитарной очистки территории   городского поселения поселок Старая Торопа.
2. Организовать работу по разработке и утверждению схемы  генеральной санитарной очистки территории  в соответствии с календарным графиком, утвержденным постановлением администрации городского поселения поселок Старая Торопа  от 29.01.2016 г № 32-2 «Об утверждении графика разработки и утверждения схемы  генеральной санитарной очистки территории  городского поселения поселок Старая Торопа».

3. Разместить данное постановление, уведомление о начале разработки схемы генеральной санитарной очистки территории    и информации о порядке предоставления сведений, необходимых для разработки и утверждения схемы генеральной санитарной очистки территории   на информационном стенде администрации  городского поселения поселок Старая Торопа и  в   сети «Интернет» на официальном сайте администрации Западнодвинского района а разделе «Открытые данные поселений».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации городского
поселения поселок Старая Торопа
О.Л. Грибалёва